\d
weinor

Toits de terrasse
Oasis de verre®

Stores

Awnings
Patio roofs
Glasoasen®

Terrasoverkappingen

Zonneschermen
Glasoases®

Terrassendacher

Markisen
Glasoasen®

0Z0T'L0°L0 ‘P X3pU] BUIWSS



\d
weinor

Toits de terrasse
Oasis de verre®

Stores

roofs

Awnings
Patio
Glasoasen®

Terrasoverkappingen

Zonneschermen
Glasoases®

—
()
c
)
H)
e
C
[}
©n
%
©
-
-
()
-

Glasoasen®

c
]
A
=~
e
©
=

0Z0T'L0°L0 ‘P X3pU] BUIWSS




O | © ©
N Pos. Bezeichnung Artikelnummer roh Artikelnummer farbig 62 Universallager 100117 keine
o 1 Abdeckkappe flach M8 105655 keine 63 Tragrohr 50x30x2 mm 100908 keine
N 2 Abdeckkappe SW19 100316 keine 64 Tuchdibel 111877 keine
° 3 Abdeckstopfen d10 101806 keine 65 Tuchwelle D78x1 mm 100342 keine
 — 4 Abdeckung Wandkonsole 85 mm 121885 121886 66 Tuchwelleneinsatz 12x16 mm 100138 keine
O 5 Adapter 100132 keine 67 Wandkonsole 85 mm 101889 keine
° 6 Ausfallprofil-Halter rechts 118346 118348 68 Zylinderschraube niedrig + Innensechskant + Schliisselfiihrung M6x20 mm 112136 keine
l\ 7 Armstopper 110169 keine 69 Zylinderschraube + Innensechskant M6x75 mm 101819 keine
o 8 Auflaufnocken 100382 keine
9 Auflaufnocken Ausfallprofil keine 105789
- 10 Augenschraube M10x70 101820 keine
U 1 Ausfallprofil 108852 108863
12 Ausfallprofilkappe links 108866 108867
x 13 Ausfallprofilkappe rechts 108866 108867
q) 14 Bandarm Longlife Arm links keine 114455
15 Bandarm Longlife Arm rechts keine 114455
U 16 Bolzen D10x46 105444 keine
C 17 Buchse Ausfallprofilhalter 110889 keine
— 18 Burstenabdeckung 4,8x9 101996 keine
19 Dachprofil 108850 108851
m 20 Dachsparrenhalter rechts 110576 110580
21 Deckenkonsole 101890 103193
C 22 DUB-Bundbuchse 107706 keine
© m— 23 Feder d10x44,5 105442 keine
E 24 Federring B12 105881 keine
25 Flach-Blechschraube Innensechsrund 4 ,2x13 120026 keine
q) 26 Fl ach-Blechschraube Innensechsrund 4,2x 9,5 120399 keine
m 27 Freilaufgetriebe keine 113495
28 Geiger Kugeldse keine 105899
29 Gewindestift Spitze + Innensechskant M8x12 121568 keine
30 Gleitlager 60 mm 109047 109048
31 Hammerschraube M12x40 109890 keine
32 Keder 5,2 mm 101721 keine
33 Kippteil links 101886 103126
34 Kippteil rechts 101886 103126
35 Kippteilschieber links 106477 103479
36 Kippteilschieber rechts 106477 103479
37 Kopfplatte links 108864 108865
38 Kopfplatte rechts 108864 108865
39 Logoschild weinor 121242 keine
40 Montageplatte fir Dachsparrenhalter 110766 110767
4 Motor keine keine
42 Nutstein Ausfallprofil 103568 keine
43 Randelbolzen D10x60 112778 keine
44 Randelbolzen D12x75 105443 keine
45 Scheibe 14 112847 keine
46 Scheibe 12 103258 keine
47 Scheibe 8 101824 keine
48 Scheibe 12 111530 keine
49 Scheibendiibel 62 111697 keine
50 Schubtrager 103587 103481
51 Sechskantmutter M12 100567 keine
52 Sechskantmutter M6 120288 keine
53 Sechskantmutter selbstsichernd M10 106192 keine
54 Sechskantschraube M12x20 111696 keine
55 Sechskantschraube M12x35 106211 keine
56 Sechskantschraube M12x40 100499 keine
57 Sechskantschraube M12x140 111698 keine
58 Sechskantschraube M8x50 101821 keine
59 Senk-Blechschraube 4,2x19 121318 keine
60 Senk-Spanplattenschraube Innensechsrund 4,5x50 126112 keine
61 Senkschraube + Innensechskant M6x45 103245 keine

Markisen Zonneschermen Awnings Stores
Terrassendacher  Terrasoverkappingen Patio roofs Toits de terrasse

® ®

Glasoasen® Glasoases Glasoasen® Oasis de verre



o | (N (N
g Pos. Beschrijving zA;:zeelrn:orztin:]Z Artikelnummer gekleurd Pos. Beschrijving :;:Zeelrncuorzmz Artikelnummer gekleurd
1 Afdekkap plat M8 105655 geen 61 Schroef met verzonken kop + binnenzeskant M6x45 103245 geen
N 5 Afdekkap SW19 100316 geen 62 Universeel lager 100117 geen
° 3 Afdekplug d10 101806 geen 63 Draagbuis 50x30x2 mm 100908 geen
= 4 Afdekking muurconsole 85 mm 121885 121886 64  Doekplug 1877 geen
o 5 Adapter 100132 geen 65 Doekas D78x1 mm 100342 geen
° 6 Houder uitvalprofiel rechts 118346 118348 66 Doekasinzetstuk 12x16 mm 100138 geen
l\ 7 Armstopper 110169 geen 67 Muurconsole 85 mm 101889 geen
o 8 Oploopnokken 100382 geen 68 Cilinderschroef laag + binnenzeskant + sleutelgeleiding M6x20 mm 112136 geen
9 Oploopnokken uitvalprofiel geen 105789 69 Cilinderschroef + binnenzeskant M6x75 mm 101819 geen
-~ 10 Oogbout M10x70 101820 geen
b n Uitvalprofiel 108852 108863
12 Uitvalprofielkap links 108866 108867
x 13 Uitvalprofielkap rechts 108866 108867
q) 14 Scharnierarm Longlife arm links geen 114455
U 15 Scharnierarm Longlife arm rechts geen 114455
16 Bout D10x46 105444 geen
C 17 Bus uitvalprofielhouder 110889 geen
— 18 Borstelafdekking 4,8x9 101996 geen
19 Dakprofiel 108850 108851
m 20 Dakspanthouder rechts 110576 110580
C 21 Plafondconsole 101890 103193
Pp— 22 DUB-bus 107706 geen
23 Veer d10x44,5 105442 geen
E 24 Veerring B12 105881 geen
q) 25 Plaatschroef met afgeplatte kop binnenzesrond 4,2x13 120026 geen
26 Plaatschroef met afgeplatte kop binnenzesrond 4,2x9,5 120399 geen
m 27 Vrijloopoverbrenging geen 113495
28 Geiger kogeloog geen 105899
29 Stelschroef kegelpunt + binnenzeskant M8x12 121568 geen
30 Glijlager 60 mm 109047 109048
31 Hamerkopbout M12x40 mm 109890 geen
32 Keder 5,2 mm 101721 geen
33 Kanteldeel links 101886 103126
34 Kanteldeel rechts 101886 103126
35 Kanteldeel-schuifelement links 106477 103479
36 Kanteldeel-schuifelelement rechts 106477 103479
37 Kopplaat links 108864 108865
38 Kopplaat rechts 108864 108865
39 Logoplaat weinor 121242 geen
40 Montageplaat voor dakspanthouder 110766 110767
4 Motor geen geen
42 T-gleufmoer uitvalprofiel 103568 geen
43 Kartelbout D10x60 112778 geen
44 Kartelbout D12x75 105443 geen
45 Ring 14 112847 geen
46 Ring 12 103258 geen
47 Ring 8 101824 geen
48 Ring 12 111530 geen
49 Schijfplug 62 111697 geen
50 Schuifdrager 103587 103481
51 Zeskantmoer M12 100567 geen
52 Zeskantmoer M6 120288 geen
53 Zeskantmoer zelfborgend M10 106192 geen
54 Zeskantschroef M12x20 111696 geen
55 Zeskantschroef M12x35 106211 geen
56 Zeskantschroef M12x40 100499 geen
57 Zeskantschroef M12x140 111698 geen
58 Zeskantschroef M8x50 101821 geen
59 Zelftappende schroef met verzonken kop 4,2x19 121318 geen
Spaanplaatschroef met verzonken kop binnenzesrond 4,5x50 126112 geen

Markisen Zonneschermen Awnings Stores
Terrassendacher  Terrasoverkappingen Patio roofs Toits de terrasse

® ®

Glasoasen® Glasoases Glasoasen® Oasis de verre



(@)
N Iltem Designation Untreated article number Coloured article number ltem Designation Untreated article number Coloured article number
o 1 Flat M8 cover cap 105655 None 61 Mé6x45 countersunk hex head screw 103245 None
N 2 SW19 cover cap 100316 None 62 Universal bearing 100117 None
° 3 d10 cover plug 101806 None 63 50x30x2 mm support pipe 100908 None
— 4 85 mm wall bracket cover 121885 121886 64 Fabric dowel 111877 None
o 5 Adapter 100132 None 65 D78 x 1 mm roller tube 100342 None
° 6 Right drop profile bracket 118346 118348 66 12 x 16 mm roller tube insert 100138 None
l\ 7 Arm stop 110169 None 67 85 mm wall bracket 101889 None
o 8 StOP ca'm 100382 None 63 M6x20 mm hexagon socket head cap screw with 112136 None
9 Projection profile crowd cam None 105789 low profile head and centre hole
10 M10 x 70 eye screw 101820 None 69 M6 x 75 mm hexagon socket head cap screw 101819 None
ﬁ 1 Drop profile 108852 108863
12 Drop profile cap left 108866 108867
x 13 Drop profile cap right 108866 108867
14 LongLife Arm left belt arm None 114455
q) 15 LonglLife Arm right belt arm None 114455
O 16 D10x46 bolts 105444 None
C 17 Drop profile support bracket bushing 110889 None
—_— 18 Brush cover 4.8x9 101996 None
19 Roof profile 108850 108851
20 Rafter bracket, right 110576 110580
m 21 Ceiling bracket 101890 103193
C 22 DUB flanged bush 107706 None
© m— 23 d10x44.5 spring 105442 None
E 24 B12 circlip 105881 None
25 4.2x13 hexalobular self-tapping screw 120026 None
q) 26 4.2x9.5 hexalobular self-tapping screw 120399 None
m 27 Sprag clutch None 113495
28 Geiger ball ear None 105899
29 M8x12 pointed grub screw and hexagon socket 121568 None
30 60 mm roller support 109047 109048
31 M12x40 hammer head bolt 109890 None
32 Beading, 5.2 mm 101721 None
33 Left tilting member 101886 103126
34 Right tilting member 101886 103126
35 Left tilting part slider 106477 103479
36 Right tilting part slider 106477 103479
37 Left headplate 108864 108865
38 Right headplate 108864 108865
39 weinor logo sign 121242 None
40 Mounting plate for rafter bracket 110766 110767
4 Drive None None
42 Tenon block of projection profile 103568 None
43 D10x60 knurled nut with internal thread 112778 None
44 D12x75 knurled nut with internal thread 105443 None
45 Size 14 washer 112847 None
46 Size 12 washer 103258 None
47 Size 8 washer 101824 None
48 Size 12 washer 111530 None
49 62 plate dowel 111697 None
50 Thrust support 103587 103481
51 M12 hexagonal nut 100567 None
52 M6 hexagonal nut 120288 None
53 M10 self-locking hexagonal nut 106192 None
54 M12x20 hex socket head screw 111696 None
55 M12x35 hex socket head screw 106211 None
56 M12x40 hex socket head screw 100499 None
57 M12x140 hex socket head screw 111698 None
58 M8x50 hex socket head screw 101821 None
4.2x19 countersunk self-tapping screw 121318 None
4.5x50 hexalobular countersunk chipboard screw 126112 None

Markisen Zonneschermen Awnings Stores
Terrassendacher  Terrasoverkappingen Patio roofs Toits de terrasse

® ®

Glasoasen® Glasoases Glasoasen® Oasis de verre



o | (F) (F)
N Pos. Désignation Numéro d'article brut Numéro d‘article couleur Pos. Désignation Numéro d'article brut Numéro d‘article couleur
o 1 Cache de protection plat M8 105655 aucun 61 Vis a téte conique + six pans creux M6x45 103245 aucun
N 2 Cache de protection SW19 100316 aucun 62 Palier universel 100117 aucun
. 3 Bouchon de recouvrement d10 101806 aucun 63 Tube de support 50x30x2 mm 100908 aucun
— 4 Cache de la console murale 85 mm 121885 121886 64 Cheville de toile 111877 aucun
o 5 Adaptateur 100132 aucun 65 Axe d'enroulement de la toile D78x1 mm 100342 aucun
° 6 Support de barre de charge droite 118346 118348 66 Insert de I'axe d'enroulement 12x16 mm 100138 aucun
l\ 7 Arrét pour bras 110169 aucun 67 Console murale 85 mm 101889 aucun
o 8 Cames d'arrét 100382 aucun 68 Vis a téte cylindrique basse + six pans creux + trou de guidage M 6x20 mm | 112136 aucun
9 Cames d'arrét de profilé de défection aucun 105789 69 Vis a téte cylindrique + six pans creux M6x75 mm 101819 aucun
- 10 Boulon a ceillet M10x70 101820 aucun
U 11 Barre de charge 108852 108863
12 Embout de profilé de défection, gauche 108866 108867
x 13 Embout de profilé de défection, droite 108866 108867
G) 14 Bande élastique gauche du bras Longlife aucun 114455
15 Bande élastique droit du bras Longlife aucun 114455
O 16 Cheville D10x46 105444 aucun
C 17 Douille du support du profilé de défection 110889 aucun
— 18 Cache-brosses 4,8x9 101996 aucun
19 Profilé de toit 108850 108851
m 20 Support pour chevron de toit a droite 110576 110580
21 Console de plafond 101890 103193
C 22 Douille a collet DUB 107706 aucun
© m— 23 Ressort d10x44,5 105442 aucun
E 24 Rondelle élastique B12 105881 aucun
25 Vis a tole plate a six pans creux 4,2x13 120026 aucun
q) 26 Vis a tole plate a six pans creux 4,2x9,5 120399 aucun
m 27 Transmission a roue libre aucun 113495
28 Eillet sphérique Geiger aucun 105899
29 Tige filetée a bout pointu + six pans creux M8x12 121568 aucun
30 Palier lisse 60 mm 109047 109048
31 Vis a téte rectangulaire M12x40 109890 aucun
32 Jonc 5,2 mm 101721 aucun
33 Piéce d'inclinaison, gauche 101886 103126
34 Piéce d'inclinaison, droite 101886 103126
35 Coulisseau de piéce d'insertion, gauche 106477 103479
36 Coulisseau de piece d'insertion, droite 106477 103479
37 Téle de recouvrement gauche 108864 108865
38 Tole de recouvrement droite 108864 108865
39 Panneau logo weinor 121242 aucun
40 Plaque de montage pour support pour chevron de toit 110766 110767
4 Moteur aucun aucun
42 Clavette rainurée, profilé de défection 103568 aucun
43 Boulon moleté D10x60 112778 aucun
44 Boulon moleté D12x75 105443 aucun
45 Rondelle 14 112847 aucun
46 Rondelle 12 103258 aucun
47 Rondelle 8 101824 aucun
48 Rondelle 12 111530 aucun
49 Goujon plat 62 111697 aucun
50 Support de poussée 103587 103481
51 Ecrou hexagonal M12 100567 aucun
52 Ecrou hexagonal M6 120288 aucun
53 Ecrou hexagonal autobloquant M10 106192 aucun
54 Vis a téte hexagonale M12x20 111696 aucun
55 Vis a téte hexagonale M12x35 106211 aucun
56 Vis a téte hexagonale M12x40 100499 aucun
57 Vis a téte hexagonale M12x140 111698 aucun
Vis a téte hexagonale M8x50 101821 aucun
Vis a tole a téte fraisée 4,2x19 121318 aucun
Vis pour panneau aggloméré a téte fraisée a six pans creux 4,5x50 126112 aucun

Markisen Zonneschermen Awnings Stores
Terrassendacher  Terrasoverkappingen Patio roofs Toits de terrasse
Glasoasen® Glasoases® Glasoasen® Oasis de verre®



